
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 20,798,060 29,683,405 △8,885,345

광            950,000

기            257,822

도          1,090,014

시         18,500,224

지방체육 육성(문화및관광/체육) 7,356,417 17,227,981 △9,871,564

기            257,822

도            540,014

시          6,558,581

생활체육진흥 1,193,830 1,180,800 13,030

기            257,822

도             53,014

시            882,994

생활체육 육성 580,500 371,680 208,820

201 일반운영비 14,760 9,540 5,220

01 사무관리비 9,360 8,940 420

  ○1.일반수용비                 6,000

    -체육행정관련 일반수용비                 4,000

    -체육문화 홍보                 2,000

  ○5.급량비                 3,360

    -체육행정 업무추진 급식
                3,360

  4,000,000원

  2,000,000원

       7,000원*5명*8일*12월

02 공공운영비 400 600 △200

  ○1.공공요금및제세                   400

    -포항시 체육회관 교통유발부담금                   400  400,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○각종 체육행사 운영비                 5,000  5,000,000원

202 여비 6,720 6,720 0

01 국내여비 6,720 6,720 0

  ○체육행정 업무추진여비
                6,720      60,000원*4명*4일*7회

301 일반보상금 209,020 162,420 46,600

10 행사실비보상금 209,020 162,420 46,600

  ○전국 생활체육대회 참가 경비                10,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 참가                49,500

    -체육복                22,500

    -여비                27,000

  ○도 씨름왕선발대회 참가 경비                11,100

    -체육복                 1,500

    -여비                 5,400

    -유니폼                 1,200

    -훈련비                 3,000

  ○어르신 생활체육대회 출전 경비                17,600

  10,000,000원

  50,000원*25명*18종목

  60,000원*25명*18종목

  50,000원*30명*1회

  60,000원*30명*3일

  40,000원*30명*1회

  20,000원*30명*5일
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -체육복                 8,000

    -여비                 9,600

  ○시군대항 게이트볼대회 참가 경비                10,600

    -체육복                 1,000

    -여비                 9,600

  ○포항시 씨름왕 선발대회 참가 경비
               13,920

  ○각종 생활체육대회 지원인력 급식
                6,300

  ○제21회 경북도민생활체육대회 참가
               90,000

  50,000원*160명

  60,000원*160명

  50,000원*20명

  60,000원*20명*8회

      60,000원*8명*29개읍면동

      7,000원*30명*30개대회

      90,000,000원

307 민간이전 305,000 193,000 112,000

02 민간경상보조 45,000 0 45,000

  ○파크골프 교실 운영                10,000

  ○포항스포츠아카데미 운영                35,000

  10,000,000원

  35,000,000원

04 민간행사보조 260,000 193,000 67,000

  ○2011년 포항시 씨름왕 선발대회 개최
               10,000

  ○경북리그 생활체육대회(지역예선)
               10,000

  ○시장기 및 각종 생활체육대회 개최
              120,000

  ○생활체육 포항리그전 개최                45,000

  ○제60회 신광 면민친선축구대회                20,000

  ○2011 포항시민 한마음 산행대회
               15,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회                40,000

      10,000,000원

      10,000,000원

      120,000,000원

  45,000,000원

  20,000,000원

      15,000,000원

  40,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○포항스포츠 아카데미시설 설치
               20,000      20,000,000원*1식

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○포항스포츠아카데미 기구 및 집기구입(생활체
    육)                25,000      25,000,000원

생활체육회운영(보조) 55,000 46,000 9,000

도              4,000

시             51,000

307 민간이전 55,000 46,000 9,000

도              4,000

시             51,000

02 민간경상보조 55,000 46,000 9,000

  ○생활체육회 교육 및 운영비                55,000  55,000,000원

도              4,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             51,000

생활체육지도자배치사업(보조) 230,208 230,208 0

기            104,640

도             10,464

시            115,104

307 민간이전 230,208 230,208 0

기            104,640

도             10,464

시            115,104

02 민간경상보조 230,208 230,208 0

  ○생활체육지도자(인건비)
              230,208      1,744,000원*11명*12월

기            104,640

도             10,464

시            115,104

생활체육교실운영(보조) 85,470 73,600 11,870

도             24,150

시             61,320

307 민간이전 85,470 73,600 11,870

도             24,150

시             61,320

02 민간경상보조 85,470 73,600 11,870

  ○생활체육교실운영                85,470  85,470,000원

도             24,150

시             61,320

어르신체육활동지원사업(보조) 83,712 83,712 0

기             41,856

시             41,856

307 민간이전 83,712 83,712 0

기             41,856

시             41,856

02 민간경상보조 83,712 83,712 0

  ○어르신체육활동지원(인건비)
               83,712      1,744,000원*4명*12월

기             41,856

시             41,856

체육바우처시범사업(보조) 158,940 75,600 83,340

기            111,326

도             14,400

시             33,214

307 민간이전 158,940 75,600 83,340

기            111,326

도             14,400

시             33,214

02 민간경상보조 158,940 75,600 83,340

  ○체육바우처사업               158,940  158,940,000원

기            111,326
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             14,400

시             33,214

전문체육육성 4,912,243 5,065,234 △152,991

도            475,000

시          4,437,243

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,318,043 2,416,534 △98,491

도            455,000

시          1,863,043

301 일반보상금 2,318,043 2,416,534 △98,491

도            455,000

시          1,863,043

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,318,043 2,416,534 △98,491

  ○포항시 직장운동경기부 기본급               839,051

    -감독                80,954

    -코치                90,144

    -선수(특)급               238,599

  2,248,700원*3명*12월

  1,878,000원*4명*12월

  2,485,400원*8명*12월

도            167,019

시             71,580

    -선수(A)급               214,680  1,789,000원*10명*12월

도            150,276

시             64,404

    -선수(B)급               134,820  1,605,000원*7명*12월

도             94,374

시             40,446

    -선수(C)급                79,854  1,330,900원*5명*12월

도             43,331

시             36,523

  ○정근수당               100,743

    -감독                10,794

    -코치                12,020

    -선수(특)급                27,837

    -선수(A)급                25,046

    -선수(B)급                15,729

    -선수(C)급                 9,317

  ○가계지원비               140,124

    -감독                13,520

    -코치                15,055

    -선수(특)급                39,846

    -선수(A)급                35,852

    -선수(B)급                22,515

    -선수(C)급                13,336

  ○가족수당                 5,760

    -배우자                 2,400

    -기타가족                 3,360

  ○복리후생비               188,880

  2,248,700원*3명*80%*2회

  1,878,000원*4명*80%*2회

  2,485,400원*8명*70%*2회

  1,789,000원*10명*70%*2회

  1,605,000원*7명*70%*2회

  1,330,900원*5명*70%*2회

  2,248,700원*3명*0.167*12월

  1,878,000원*4명*0.167*12월

  2,485,400원*8명*0.167*12월

  1,789,000원*10명*0.167*12월

  1,605,000원*7명*0.167*12월

  1,330,900원*5명*0.167*12월

  40,000원*5명*12월

  20,000원*14명*12월
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -교통보조비                57,720

    -직급보조비                73,440

      ˚감독,코치                21,000

      ˚선수 특급,A급                33,480

      ˚선수 B급                11,760

      ˚선수 C급                 7,200

    -급식비                57,720

  ○훈련수당               122,400

    -감독,코치                12,600

    -선수 특급                48,000

    -선수 A급                36,000

    -선수 B급                16,800

    -선수 C급                 9,000

  ○지도수당(감독,코치)                33,600

  ○자녀학비수당                 4,096

    -중학교                   624

    -고등학교                 3,472

  ○국가대표수당               144,000

  ○명절휴가비                83,907

    -감독                 8,096

    -코치                 9,015

    -선수(특)급                23,860

    -선수(A)급                21,468

    -선수(B)급                13,482

    -선수(C)급                 7,986

  ○단원 대회 입상 포상금                60,000

  ○퇴직금                79,308

  ○국제대회 출전 경비                40,000

  ○국내외 각종 대회 출전 경비
               53,280

  ○직장운동경기부 단원 전지 훈련비
               88,800

  ○직장운동경기부 단원 합숙 훈련비
               38,850

  ○업무일지 등 일반운영비                 2,000

  ○직장운동경기부 단원 상해보험 가입
               10,800

  ○직장운동경기부 연맹가입비                 5,000

    -유도팀                 3,000

    -육상팀                 2,000

  ○선수 영입 감독 출장여비
                2,160

  ○직장운동경기부(유도팀) 피복(장비) 구입                20,660

  130,000원*37명*12월

  250,000원*7명*12월

  155,000원*18명*12월

  140,000원*7명*12월

  120,000원*5명*12월

  130,000원*37명*12월

  150,000원*7명*12월

  500,000원*8명*12월

  300,000원*10명*12월

  200,000원*7명*12월

  150,000원*5명*12월

  400,000원*7명*12월

  51,990원*3명*4회

  433,880원*2명*4회

  1,500,000원*8명*12월

  2,248,700원*3명*120%

  1,878,000원*4명*120%

  2,485,400원*8명*120%

  1,789,000원*10명*120%

  1,605,000원*7명*120%

  1,330,900원*5명*120%

  60,000,000원

  2,643,580원*6명*5년

  40,000,000원

      60,000원*37명*6일*4회

      60,000원*37명*20일*2회

      30,000원*37명*7일*5회

  2,000,000원

      300,000원*36명

  3,000,000원*1회

  2,000,000원*1회

      60,000원*3명*3일*4회
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -체육복                 3,200

    -파카                 3,200

    -땀복                 2,880

    -체중조절복                 2,100

    -도복                 6,400

    -조깅화                 2,880

  ○직장운동경기부(조정팀) 피복(장비) 구입                14,800

    -체육복                 2,000

    -파카                 2,000

    -땀복                 1,800

    -경기복                   800

    -조정복                 3,200

    -조깅화                 1,800

    -타이즈                 3,200

      ˚롱                 1,920

      ˚쇼트                 1,280

  ○직장운동경기부(육상팀) 피복(장비) 구입                18,160

    -체육복                 2,200

    -파카                 2,200

    -땀복                 3,960

    -유니폼(상,하)                   800

    -타이즈                 1,840

      ˚롱                 1,040

      ˚쇼트                   800

    -조깅화                 3,960

    -스파이크                 3,200

  ○직장운동경기부 운영비                55,200

    -유도팀,육상팀,조정팀 운영비
               54,000

    -웨이트장 운영비                 1,200

  ○직장운동경기부 선수단 차량 유지비
               10,800

  ○직장운동경기부 선수단  합숙소 등 난방비
                4,224

  ○직장운동경기부 공공요금(제세 등)
                2,400

  ○직장운동경기부 선수단 회복 및 재활프로그램
                6,000

  ○선수단 장비구입 및 유지비               143,040

    -조정팀 경기정 각종 소모품 교체비
                5,000

    -조정팀 모터보트 유지비(휘발유)
                2,040

  200,000원*16명*1회

  200,000원*16명*1회

  180,000원*16명*1회

  150,000원*14명*1회

  200,000원*16명*2회

  180,000원*16명*1회

  200,000원*10명*1회

  200,000원*10명*1회

  180,000원*10명*1회

  100,000원*8명*1회

  200,000원*8명*2회

  180,000원*10명*1회

  120,000원*8명*2회

  80,000원*8명*2회

  200,000원*11명*1회

  200,000원*11명*1회

  180,000원*11명*2회

  50,000원*8명*2회

  65,000원*8벌*2회

  50,000원*8벌*2회

  180,000원*11명*2회

  200,000원*8명*2회

       1,500,000원*3팀*12월

  100,000원*12월

      300,000원*3대*12월

      1,100원*120일*8시간*4대

      200,000원*12월

      6,000,000원

       5,000,000원

       1,700원*6시간*200일*1대
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -조정팀 경기정(쿼더러플스컬)구입
               50,000

    -유도팀 노후차량 교체                80,000

    -실업팀 단원 의약품, 테이핑 등
                6,000

       50,000,000원

  80,000,000원

       500,000원*12월

포항시체육회  운영 2,195,000 2,013,000 182,000

307 민간이전 2,195,000 2,013,000 182,000

02 민간경상보조 1,895,000 1,713,000 182,000

  ○우수선수 영입 및 경기력 향상비
              372,000

  ○체육육성 등 지원금(포항시체육회)
              500,000

  ○포항시체육회 실업팀운영             1,023,000

      372,000,000원

      500,000,000원

  1,023,000,000원

04 민간행사보조 300,000 300,000 0

  ○2011년 경상북도체육대회 출전 경비
              300,000      300,000,000원

장애인 체육 육성 309,200 78,700 230,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○경북장애인 생활체육대제전 행사운영비
               10,000      10,000,000원

301 일반보상금 29,200 23,700 5,500

10 행사실비보상금 29,200 23,700 5,500

  ○전국(경북)장애인 생활체육대회 등 참가
                2,400

  ○전국장애인 해양캠프 참가                 1,800

  ○경북장애인생활체육대제전 참가 경비                25,000

    -운영비(교통,식대,기타 등)                10,000

    -모자                 3,000

    -유니폼,운동화(선수,임원 등)
               10,000

    -선수 응원비(음향장비,응원도구 등)
                2,000

      60,000원*20명*2회

  60,000원*30명

  10,000,000원

  6,000원*500명

       50,000원*200명

       2,000,000원

307 민간이전 220,000 55,000 165,000

02 민간경상보조 90,000 50,000 40,000

  ○장애인 체육회 운영                70,000

  ○가맹경기단체 육성 및 대회참가 지원
               10,000

  ○장애인 우수선수 훈련비 및 장비지원
               10,000

  70,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

04 민간행사보조 130,000 5,000 125,000

  ○경북장애인 생활체육대제전 개최
              120,000      120,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○각종 장애인 생활체육대회 개최
               10,000      10,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○종합운동장 장애인 시설 보수공사
               50,000      50,000,000원*1식

학교체육 육성 50,000 80,000 △30,000

307 민간이전 20,000 50,000 △30,000

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ○학생체전 경비                20,000  20,000,000원

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

06 교육기관에대한보조금 30,000 30,000 0

  ○학교체육 육성 경비 지원(우수선수 발굴 등)
               30,000      30,000,000원

럭비팀 친선경기 및 교류(보조) 40,000 0 40,000

도             20,000

시             20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도             20,000

시             20,000

04 민간행사보조 40,000 0 40,000

  ○럭비팀 친선경기 및 교류                40,000  40,000,000원

도             20,000

시             20,000

해양스포츠 육성 87,060 30,000 57,060

도             12,000

시             75,060

스포츠클럽운영지원(보조) 60,000 30,000 30,000

도             12,000

시             48,000

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

도             12,000

시             48,000

02 민간경상보조 60,000 30,000 30,000

  ○해양스포츠클럽 운영                60,000  60,000,000원

도             12,000

시             48,000

해양스포츠 운영 27,060 0 27,060

201 일반운영비 24,180 0 24,180

01 사무관리비 4,180 0 4,180

  ○1.일반수용비                 2,500

    -해양스포츠관련 일반수용비                 1,500

    -해양스포츠 홍보                 1,000

  1,500,000원

  1,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 해양스포츠 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○5.급량비                 1,680

    -해양스포츠 업무추진 급식
                1,680       7,000원*2명*10일*12월

02 공공운영비 20,000 0 20,000

  ○3.시설장비유지비                20,000

    -푼툰 유지관리비                20,000  20,000,000원

202 여비 2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

  ○해양스포츠 업무추진여비
                2,880      60,000원*2명*4일*6회

국내외 스포츠 교류 1,163,284 2,092,728 △929,444

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,163,284 1,081,234 82,050

201 일반운영비 57,024 23,024 34,000

01 사무관리비 9,024 9,024 0

  ○1.일반수용비                 6,000

    -스포츠마케팅 일반수용비                 6,000

  ○5.급량비                 3,024

    -국제대회 및 전국대회 진행 급식
                3,024

  6,000,000원

       7,000원*3명*12일*12월

03 행사운영비 48,000 14,000 34,000

  ○각종 전국단위 대회 행사운영비
               18,000

  ○국제친선 해양스포츠 교류전                30,000

      18,000,000원

  30,000,000원

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

  ○각종체육대회 유치 및 업무추진 여비
                5,760      60,000원*3명*4일*8회

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○국제 및 전국체육대회 업무추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 3,500 2,450 1,050

10 행사실비보상금 3,500 2,450 1,050

  ○각종체육대회 지원인력(자원봉사 등)급식
                3,500      7,000원*50명*10회

307 민간이전 1,095,000 1,050,000 45,000

02 민간경상보조 500,000 500,000 0

  ○지역프로축구팀(포항스틸러스) 활성화 지원
              500,000      500,000,000원

04 민간행사보조 595,000 550,000 45,000

  ○제33회 충무기 전국 중고등학교 사격대회
               35,000

  ○포항시장배 전국 합기도 대회                30,000

      35,000,000원

  30,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○포항시장배 전국 용선대회                60,000

  ○제3회 영일만사랑배 전국 바둑대회
               20,000

  ○8.15기념 해병대혹서기 전국마라톤대회
               20,000

  ○제1회 포항시장배 전국 장기대회
               30,000

  ○내연산산악제 및 제4회 포항시장배 전국산악
    대회                20,000

  ○2011 코리아컵 국제 요트대회               120,000

  ○제6회 국무총리배 세계아마 바둑선수권 대회
              100,000

  ○포항국제불빛축제 기념 오픈 배드민턴대회
               40,000

  ○제11회 통일기원 포항해변마라톤 대회
              100,000

  ○각종 전국규모대회 개최                20,000

  60,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

      30,000,000원

      20,000,000원

  120,000,000원

      100,000,000원

      40,000,000원

      100,000,000원

  20,000,000원

체육산업육성(문화및관광/체육) 13,054,964 11,929,518 1,125,446

광            950,000

도            550,000

시         11,554,964

체육시설 조성 11,931,764 11,184,266 747,498

광            950,000

도            550,000

시         10,431,764

체육시설 유지관리 70,268 70,268 0

201 일반운영비 7,568 7,568 0

01 사무관리비 4,268 4,268 0

  ○1.일반수용비                 2,000

    -시설관리 일반수용비                 2,000

  ○5.급량비                 2,268

    -체육시설관리 업무추진 급식
                2,268

  2,000,000원

       7,000원*3명*9일*12월

02 공공운영비 3,300 3,300 0

  ○1.공공요금및제세                 3,300

    -용흥동 체육공원 공공요금(전기,수도)
                1,800

    -용흥동 체육공원 배상공제 보험료
                1,500

       150,000원*12월

       1,500,000원

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○체육시설관리 업무추진여비
                2,700      60,000원*3명*3일*5회

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

01 시설비 60,000 60,000 0
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체육시설 유지관리                60,000  60,000,000원*1식

공공체육시설 확충 790,620 403,168 387,452

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○6.임차료                20,000

    -장기 봉산초등학교(체육공원부지) 대부료
               20,000       20,000,000원

401 시설비및부대비 770,620 403,168 367,452

01 시설비 765,958 400,000 365,958

  ○기계 새마을운동장 지장물보상 및 체육시설
    설치공사               122,730

    -실시설계비                 2,730

    -시설비               120,000

  ○형산강 체육공원 부대시설 설치공사                31,818

    -실시설계비                 1,818

    -시설비                30,000

  ○해도동 풋살구장 설치공사               210,220

    -실시설계비                10,220

    -시설비               200,000

  ○상대동 신흥초등학교옆 체육시설물 설치공사
               20,000

  ○흥해 인조잔디 축구장 배수개선공사
               20,000

  ○대송면 게이트볼장 설치공사
               20,000

  ○연일읍민운동장 부대시설 설치공사
               30,000

  ○형산강 둔치 정비공사               311,190

    -실시설계비                11,190

    -시설비               300,000

    

  50,000,000원*5.46/100

  120,000,000원*1식

  30,000,000원*6.06/100

  30,000,000원*1식

  200,000,000원*5.11/100

  200,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  300,000,000원*3.73/100

  300,000,000원*1식

03 시설부대비 4,662 3,168 1,494

  ○공공체육시설확충 시설부대비
                4,662      740,000,000원*0.63/100

야구장건립(보조) 8,208,640 6,510,830 1,697,810

광            950,000

시          7,258,640

401 시설비및부대비 8,208,640 6,510,830 1,697,810

광            950,000

시          7,258,640

01 시설비 8,200,000 5,700,000 2,500,000

  ○야구장 건립공사             8,200,000

    -시설비             3,200,000  3,200,000,000원*1식

광            950,000

시          2,250,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -채무상환             5,000,000  5,000,000,000원

03 시설부대비 8,640 10,830 △2,190

  ○야구장 건립공사 시설부대비
                8,640      3,200,000,000원*0.27/100

다목적 체육관 건립 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○다목적체육관 건립공사 실시설계비
              250,000      250,000,000원*1식

공공체육시설확충(보조) 600,000 200,000 400,000

도            150,000

시            450,000

308 자치단체등이전 600,000 0 600,000

도            150,000

시            450,000

06 교육기관에대한보조금 600,000 0 600,000

  ○포항여자전자고등학교 운동부생활관 증축 및
    풋살구장 조성               600,000      600,000,000원*1식

도            150,000

시            450,000

청림운동장잔디구장조성(보조) 1,006,118 0 1,006,118

도            200,000

시            806,118

401 시설비및부대비 1,006,118 0 1,006,118

도            200,000

시            806,118

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○청림운동장 잔디구장조성             1,000,000

    -실시설계비                29,032

    -시설비               970,968

  970,968,000원*2.99/100

  970,968,000원*1식

도            200,000

시            770,968

03 시설부대비 6,118 0 6,118

  ○청림운동장 잔디구장조성 시설부대비
                6,118      970,968,000원*0.63/100

흥해 옥성리 체육공원 조성사업 1,006,118 0 1,006,118

도            200,000

시            806,118

401 시설비및부대비 1,006,118 0 1,006,118

도            200,000

시            806,118

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○흥해 옥성리 체육공원조성             1,000,000

    -실시설계비                29,032  970,968,000원*2.99/100
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시설비               970,968  970,968,000원*1식

도            200,000

시            770,968

03 시설부대비 6,118 0 6,118

  ○흥해 옥성리 체육공원조성 시설부대비
                6,118      970,968,000원*0.63/100

종합경기장 운영 1,123,200 745,252 377,948

종합경기장 유지관리 1,123,200 603,290 519,910

101 인건비 40,574 63,771 △23,197

04 기간제근로자등보수 40,574 63,771 △23,197

  ○인덕잔디구장 제초 및 잔디깎기 인부임                 2,541

    -제초작업                 1,694

    -잔디깎기                   847

  ○4대보험 기관부담금                   283

  ○종합경기장 등 체육시설 관리 인부임(노인일
    자리 창출)                37,750

    -인부임                35,000

    -보험 및 부대경비                 2,750

  35,290원*4명*4일*3회

  35,290원*3명*4일*2회

  2,541,000원*11.1%

    

  200,000원*25명*7월

  110,000원*25명

201 일반운영비 36,138 284,518 △248,380

01 사무관리비 9,078 69,901 △60,823

  ○1.일반수용비                 6,884

    -경기장관리 일반수용비                 2,000

    -방화관리 용역수수료                 4,884

      ˚실내수영장                 1,980

      ˚시민볼링장                 1,320

      ˚포항실내사격장                 1,584

  ○2.위탁교육비                   330

    -경기장 방화관리자 교육                   330

  ○4.피복비                   520

    -청원경찰 근무복                   520

  ○5.급량비                 1,344

    -경기장관리운영 업무추진 급식
                1,344

  2,000,000원*1식

  165,000원*12월

  110,000원*12월

  132,000원*12월

  330,000원*1명*1회

  130,000원*4명

       7,000원*2명*8일*12회

02 공공운영비 27,060 214,617 △187,557

  ○1.공공요금및제세                18,560

    -전기요금                13,560

      ˚인덕구장                   960

      ˚대송풋살구장                 3,600

      ˚형산강 둔치                 3,600

      ˚포항인라인스케이트장                 5,400

    -관용차량 보험 및 검사수수료
                  700

  80,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

  450,000원*12월

       700,000원*1회
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -방화관리자 및 위험물관리자 협의회
                  200

    -상하수도 사용료                 3,000

    -기타 부담금                 1,100

  ○3.시설장비유지비                 5,162

    -건물유지비                 5,162

      ˚실내수영장                 2,863

      ˚실내사격장                   958

      ˚볼링장                 1,341

  ○4.차량선박비                 3,338

    -소형화물(1톤 이하)                 3,338

       100,000원*2명

  250,000원*12월

  1,100,000원

  555원*5,158㎡

  555원*1,726㎡

  555원*2,416㎡

  3,338,000원*1대

202 여비 2,400 7,800 △5,400

01 국내여비 2,400 7,800 △5,400

  ○경기장 운영관리 추진여비                   600

  ○신고체육시설 추진여비
                1,800

  60,000원*2일*5회

      60,000원*2명*3일*5회

206 재료비 3,500 20,390 △16,890

01 재료비 3,500 20,390 △16,890

  ○인덕구장 잔디유지 농약등 구입                 1,000

  ○체육시설물 보수재료(골망 등)구입
                  500

  ○형산강둔치 조명재료구입비 등                 2,000

  1,000,000원

      100,000원*5개

  2,000,000

207 연구개발비 150,000 0 150,000

01 연구용역비 150,000 0 150,000

  ○종합운동장 등 정밀안전진단 용역비
              150,000      150,000,000원*1식

301 일반보상금 6,428 6,956 △528

09 공익근무요원보상금 6,428 6,956 △528

  ○공익근무요원                 6,428

    -기본급                 2,112

    -중식비                 2,640

    -교통비                 1,056

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련비                    60

  88,000원*2명*12월

  5,000원*2명*22일*12월

  2,000원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*2명*2일

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  ○포항실내사격장 민간위탁운영                30,000  30,000,000원

309 공기업경상전출금 737,586 0 737,586

02 공사ㆍ공단경상전출금 737,586 0 737,586

  ○종합경기장 시설관리공단 경상전출금
              737,586      737,586,000원
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 14,000 157,855 △143,855

01 시설비 14,000 157,000 △143,000

  ○형산강 체육공원 배수로 부분 보수공사
                7,000

  ○체육시설물 유지 보수                 2,000

  ○실내사격장 전기 부분 보수공사
                5,000

      7,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

404 공기업자본전출금 102,574 0 102,574

02 공사·공단자본전출금 102,574 0 102,574

  ○종합경기장 시설관리공단 자본전출금
              102,574      102,574,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 386,679 525,906 △139,227

인력운영비(체육지원과) 310,369 452,686 △142,317

직접인력운영비 217,591 263,014 △45,423

101 인건비 217,591 263,014 △45,423

02 기타직보수 217,591 263,014 △45,423

  ○청원경찰               177,700

    -봉급                81,183

    -정근수당                 6,766

    -정근수당 가산금                 3,840

      ˚15~20년 미만                 3,840

    -초과근무수당                38,651

      ˚시간외근무수당
               15,221

      ˚야간근무수당                12,346

      ˚휴일근무수당                11,084

    -가족수당                 2,400

      ˚배우자                 1,440

      ˚기타가족                   960

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 5,040

    -대민활동비                 2,400

    -정액급식비                 6,240

    -교통보조비                 5,760

    -명절휴가비                 8,119

    -가계지원비
               13,558

    -연가보상비                 3,383

  ○전문직('다'급)                39,891

    -연봉                31,167

    -시간외근무수당                 2,685

    -가족수당                   720

  1,691,300원*4명*12월

  20,295,600원*4명*1/12*100%

  80,000원*4명*12월

          6,342원*4명*50시간*12월

  16,912원*2명*365일

  47,775원*2명*116일

  40,000원*3명*12월

  20,000원*4명*12월

  30,000원*1명*12월

  105,000원*4명*12월

  50,000원*4명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*4명*12월

  20,295,600원*4명*1/12*60%*2회

       20,295,600원*4명*1/12*16.7%*12월

  81,183,000원*15/360

  31,167,000원*1명

  7,457원*1명*30시간*12월
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   240

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,299

  40,000원*1명*12월

  20,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  31,167,000원*15/360

부서인력운영비 92,778 189,672 △96,894

101 인건비 92,778 189,672 △96,894

03 무기계약근로자보수 92,778 189,672 △96,894

  ○환경미화원                92,778

    -기본급                25,775

    -기말수당                 6,576

    -정근수당                 5,919

    -체력단련비                 9,864

    -가족수당                 3,000

      ˚배우자                   960

      ˚기타가족                 1,440

      ˚기타가족(셋째아 이상)
                  600

    -작업장려수당                 1,680

    -특수업무수당                 2,160

    -정액급식비                 3,840

    -가계보조비                 2,640

    -교통보조비                 3,360

    -명절휴가비                 4,932

    -간식비                 3,240

    -시간외근무수당                 8,432

    -휴일근무수당                 8,996

    -연차유급휴가수당                 2,124

    -피복비(작업복)                   240

  1,073,950원*2명*12월

  1,643,950원*2명*200%

  1,643,950원*2명*180%

  1,643,950원*2명*300%

  40,000원*2명*12월

  20,000원*6명*12월

          50,000원*1명*12월

  70,000원*2명*12월

  90,000원*2명*12월

  160,000원*2명*12월

  110,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  1,643,950원*2명*150%

  5,000원*2명*27일*12월

  11,710원*2명*30시간*12월

  93,700원*2명*4일*12월

  62,470원*2명*17일

  60,000원*2명*2회

기본경비(체육지원과) 76,310 73,220 3,090

부서운영비 13,580 13,580 0

201 일반운영비 13,580 13,580 0

01 사무관리비 13,100 13,100 0

  ○부서운영 일반수용비                 4,100

  ○부서운영 전산소모품비                 4,500

  ○부서운영 급량비                 4,500

  4,100,000원

  4,500,000원

  4,500,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 58,080 55,440 2,640
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 기본경비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 58,080 55,440 2,640

01 국내여비 58,080 55,440 2,640

  ○주요업무추진여비                58,080  20,000원*22명*11일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:20명)
                4,200      350,000원*12월

자산 및 물품취득비 450 0 450

405 자산취득비 450 0 450

01 자산및물품취득비 450 0 450

  ○체육행사용 카메라 구입                   450  450,000원*1대
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